仓储、生产、销售；网上贸易代理；物流技术开发；机械设备租赁；房地产开发；进出口贸易；国际经济技术

合作咨询服务；合同能源管理；通用仓储；国内船舶运输代理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可展开经营活动。 ）

住所：南宁市西乡塘区总部路中国-东盟科技企业孵化基地一期C-3栋第1、2层

合同对方当事人与公司、广西三维之间不存在关联关系。

二、合同主要条款

采购方：广西交投商贸有限公司（以下简称甲方）

供货方：广西三维铁路轨道制造有限公司（以下简称乙方）

1、合同涉及金额

金额为轨枕的到站价格，含税到站总金额为108,720,000元（壹亿零捌佰柒拾贰万元整），不含税

总金额约为96,212,389.38元（玖仟陆佰贰拾壹万贰仟叁佰捌拾玖元叁角捌分）。合同数量为暂定数量，

最终以甲方实际需求为准。 合同数量的调整不影响本合同的单价。 增值税率为13%。

2、质量标准和质量保证期

轨枕质量标准按照现行的国家标准或者行业标准并满足南崇铁路招标文件、设计图纸、业主、监理

方以及国家法定质量监督单位质量要求。 质量保质期为60个月，从建设项目开通运营之日起计算。

3、结算数量

以甲方或其指定收货单位签收的发货单据的数量为货物的最终结算数量。

4、交货时间

在合同签署后7日内或发货前45日，甲方向乙方提出月供应需求计划（订单）。乙方收到月供应需求